РАСПИСАНИЕ ГРУППОВЫХ ЗАНЯТИЙ. 3 КЛАСС. ПРЕДПРОФЕССИОНАЛЬНЫЕ ПРОГРАММЫ «ФОРТЕПИАНО», «СТРУННЫЕ  ИНСТРУМЕНТЫ», «ДУХОВЫЕ ИНСТРУМЕНТЫ», «НАРОДНЫЕ ИНСТРУМЕНТЫ», «ХОРОВОЕ ПЕНИЕ» (СРОК ОБУЧЕНИЯ 8 ЛЕТ)
	группа
	предмет
	день недели
	время
	кабинет
	преподаватель

	1
	СОЛЬФЕДЖИО 
СЛУШАНИЕ
МУЗЫКИ  
	
среда
	18:00-19:00
19:05-19:45
	
2
	
Молчакова Ирина Константиновна

	2
	СЛУШАНИЕ МУЗЫКИ 
СОЛЬФЕДЖИО 
	
среда
	14:30-15:10
15:15-16:15
	
3
	
Никифорова Людмила Сергеевна

	3
	СОЛЬФЕДЖИО 
СЛУШАНИЕ МУЗЫКИ 
	
четверг

	14:30-15:10
15:15-16:15
	

1
	
Чистякова Татьяна Анатольевна

	4
	СЛУШАНИЕ МУЗЫКИ 
СОЛЬФЕДЖИО
	
четверг

	14:30-15:10
15:15-16:15
	
2
	
Молчакова Ирина Константиновна

	5
	СОЛЬФЕДЖИО 
СЛУШАНИЕ МУЗЫКИ 
	
четверг

	14:30-15:10
15:15-16:15
	
3
	
Никифорова Людмила Сергеевна
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среда
	14:30-15:10
15:20-16:00
16:10-16:50
17:00-17:40
17:50-18:50
19:00-20:00
	


29

	

Чистякова Татьяна Анатольевна

	
Для ПП «Хоровое пение»
	

МЛАДШИЙ ХОР
	
вторник


пятница
	16:00-17:00
17:10-18:10

15:50-16:50
17:00-18:00

	
29


	

Рашкова Жанна Николаевна




